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Kainuun edunajaminen

MH § 82

Kainuun edunajamisen ajankohtaiskatsauksen tarkoituksena on ar-
vioi da Kainuun aluekehityksen tilannekuvaa sekä käydä keskustelua
maa kun nan edunajamista koskevista asioista. Tässä kokouksessa
kes ki ty tään käsittelemään koronakriisin vaikutuksia Kainuuseen ja
Kai nuun selviytymistoimenpideohjelmaa.

Tämän asian käsittelyn aikana kokoukseen osallistuvat kutsuttuina
asian tun ti joi na kansanedustajat Merja Kyllönen ja Tuomas Kettunen
se kä Vihreiden puoluevaltuuston puheenjohtaja Silja Keränen ja yli-
joh ta ja Jaana Korhonen Kainuun ELY-keskuksesta.

Kainuun liitto ja Kainuun ELY-keskus ovat koonneet yhdessä ko ro-
na krii sin alueellisia vaikutuksia Kainuuta koskevaa tilasto- ja muuta
fak ta tie toa. Tietopohjaa on koottu ajantasaisista tilastoista (työl li-
syys), viranomaisten rekistereistä ja eri järjestöjen tekemistä ky se-
lyis tä. Ensimmäinen yhteenveto esitettiin Kainuun maa kun ta hal li tuk-
sel le ja Kainuun valmiusfoorumille 18.5.2020 kokouksissa. Maa kun-
ta hal li tuksel le tuodaan tiedoksi päivitetty tilannekatsaus koronakriisin
vai ku tuk sis ta Kainuulle.

Kainuun liitto on täydentämässä tilannetietoa järjestämällä verk ko ky-
se lyt Kainuun matkailutoimijoille sekä tapahtuman järjestäjille.

Koronakriisin taloudellisia vaikutuksia selvittänyt ryhmä (pj. Vesa Vih-
riä lä) luovutti arviointiraporttinsa työ- ja elinkeinoministeriölle ja val-
tion va rain mi nis te riöl le 8.5.2020.

Selvitysryhmä esitti raportissaan kolmivaiheisen talousstrategian ko-
ro na krii siin. Talouspolitiikan ensimmäinen tehtävä on vähentää ra joi-
tus toi mis ta ja pelosta aiheutuvia välittömiä haittoja ennen kaikkea
yri tys sek to rin toimintakyvylle. Tämän jälkeen talous tarvitsee tun tu-
vaa elvytystä. Kun talous on palautunut kasvuun, talouden vaurioita
tu lee korjata ja julkinen talous vakauttaa. Selvitysryhmän mukaan
hal li tuk sen tulisi elvytystoimista päättäessään päättää myös tar vit ta-
van sopeutuspaketin tavoitteista sekä määrittää prosessi toi men pi tei-
den valmistelua ja rivakkaa toimeenpanoa varten.

Kainuun selviytymis- ja elvytystoimenpiteiden valmistelu

Kainuun maakuntahallitus päätti kokouksessaan 18.5.2020 käyn nis-
tää Kai nuun selviytymis- ja elvytystoimenpiteiden valmistelun yh teis-
työs sä sidosryhmien kanssa. Kainuun liitto on valmistellut edellisen



ko kouk sen linjausten mukaisesti maakunnallisten toimijoitten kanssa
el vy tys toi mia, jotka kohdistuvat koronakriisistä vaikutusten kor jaa mi-
seen ja taloudellisen toiminnan elvyttämiseen maakunnassa. Tässä
vai hees sa on valmisteltu ensisijassa edunajamistoimenpiteitä, jotka
ovat kiireellisiä. Valmisteluun sisältyy myös mahdolliset valtion käyn-
nis tä mät elvytystoimenpiteet ja muut uudet avaukset.

Asiaa on valmisteluvaiheessa käsitelty mm. Kainuun alueellisessa
val mius foo ru mis sa ja Kainuun liiton ja Kainuun ELY-keskuksen joh-
to ryh mien yhteiskokouksessa. Kainuun liittoon toimitettujen eh do tus-
ten ja käytyjen keskustelujen pohjalta maakuntahallituksen ko kouk-
sel le esitetään ehdotus toimenpideohjelmaksi. Se on tarkoitus hy-
väk syä Kainuun liiton ja sidosryhmien yhteisen edunajamisen poh-
jak si.

Kainuun liitto on pyytänyt kunnilta ja keskeisiltä sidosryhmiltä eh do-
tuk sia po. toimenpiteiksi. Kainuun liittoon 27.5.2020 mennessä saa-
pu neet ehdotukset toimitetaan maakuntahallitukselle oheis ma te ri aa-
li na.

Lisätietoja asiasta antaa maakuntajohtaja Pentti Malinen, puh. 044
797 0197 sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@kainuu.fi.

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus merkitsee tiedoksi saamansa informaation ja linjaa
Kai nuun tulevaa edunvalvontaa ja muita ohjelmaan sisältyviä Kai-
nuun koronakriisin selviytymis- ja elvytystoimenpiteitä.

Maakuntahallitus:
Käydyn keskustelun jälkeen maakuntahallitus hyväksyi
maakuntajohtajan ehdotuksen.

Merkittiin, että tämän asian käsittelyn aikana kokoukseen
osallistuivat etäyhteydellä kutsutut vieraat kansanedustajat Merja
Kyllönen ja Tuomas Kettunen, Vihreiden puoluevaltuuston
puheenjohtaja Silja Keränen sekä Kainuun ELY-keskuksen ylijohtaja
Jaana Korhonen.
________


